
У К Р А Ї Н А 

 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

 

ДЕСЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 21 листопада 2017 року                № 1217 

 

 

Про внесення змін до рішення  

Кіровоградської міської ради 

від 27 грудня 2016 року № 742  

«Про затвердження Програми  

розвитку культури і туризму в 

м. Кропивницькому на 2017-2020 роки» 

 

 

 Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, на підставі статті 78 

Бюджетного кодексу України, статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Кіровоградська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради                                  

від 27 грудня 2016 року № 742 «Про затвердження Програми розвитку 

культури і туризму в м. Кропивницькому на 2017-2020 роки», а саме Заходи 

щодо реалізації Програми розвитку культури і туризму в м. Кропивницькому                                         

на 2017-2019 роки викласти в новій редакції згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію Кіровоградської міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, 

планування та соціально-економічного розвитку та заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н.Є. 

 

 

 

Міський голова         А. Райкович 
 

 

 

Чорна 24 25 70



 
Додаток до рішення  

Кіровоградської міської ради 

21 листопада 2017 року 

№ 1217 

 

Заходи 
щодо реалізації Програми розвитку культури і туризму в м. Кропивницькому на 2017- 2020 роки (нова редакція) 

 
 

№ 

з/п 
Зміст  заходу 

 

Відпові-

дальний 

за 

виконан-

ня 

Разом  

2017-2020 

роки 

 

 
Фінансове забезпечення (тис. грн) 

     

 

2017 рік 

 

2018 рік 

 

2019 рік 

 

2020 рік 

Всього 

за 

рахуно

к усіх 

джерел 

фінанс

у-

вання 

Місцевого 

бюджету 

Власні 

надход-

ження 

(тис. 

грн) 

Всього 

за 

раху- 

нок 

усіх 

джерел 

фінан- 

суван-

ня 

Місцевого 

бюджету 

Власні 

надход-

ження 

(тис. 

грн) 

 

 

Всього 

за 

раху- 

нок 

усіх 

джерел 

фінан-

суван-

ня 

Місцевого 

бюджету 

Власні 

надход-

ження 

(тис. 

грн) 

Всього 

за 

раху- 

нок 

усіх 

джерел 

фінан-

суван-

ня 

Місцевого 

бюджету 

Власні 

надход-

ження 

(тис. 

грн) 

Загаль-

ний 

фонд 

Спеціа-

льний 

фонд 

(бюд-

жет 

розвит-

ку) 

Загаль-

ний 

фонд 

Спеціа-

льний 

фонд 

(бюд-

жет 

розвит

ку) 

Загаль-

ний 

фонд 

Спеці-

альний 

фонд 

(бюд- 

жет 

розвит-

ку) 

Загаль-

ний 

фонд 

Спеці-

альний 

фонд 

(бюд-

жет 

розвит-

ку) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

І 

Збереження та розвиток мережі 

закладів культури, 

забезпечення їх сучасною 

матеріальною базою 

Відділ 

культури 

 і  

туризму 

3399,1 1290,4 115,0 1085,0 90,4 665,0 150,0 400,0 115,0 704,2 158,9 423,6 121,8 739,4 166,8 444,8 127,9 

1.1 

Поповнення бібліотечних фондів 

у т.ч. передплата періодичних, 

довідкових, інформаційних 

видань для бібліотек 

Кіровоградської міської 

централізованої бібліотечної 

системи  

606,1 140,0 
 

80,0 60,0 147,0 
 

100,0 47,0 155,7 
 

105,9 49,8 163,5 
 

111,2 52,3 

1.2 

Придбання музичних 

інструментів та 

звукопідсилювальної апаратури:  

-КПКВК 2414030 «Філармонії 

музичні колективи» 

-КПКВК 2414100 «Школи 

естетичного виховання» 

916,8 105,0 
 

105,0 
 

256,0 
 

224,0 32,0 271,1 
 

237,2 33,9 284,7 
 

249,1 35,6 

1.3 

Придбання комп’ютерної техніки 

та оргтехніки  для  установ: 
-КПКВК 2414060 «Бібліотеки» 

-КПКВК 2414070 «Музеї і 

виставки» 

-КПКВК 2414200 «Інші 

культурно-освітні заклади та 

заходи»  

-КПКВК 2414100 «Школи 

естетичного виховання»                                                

417,2 62,1 
 

62,1 
 

112,0 
 

76,0 36,0 118,6 
 

80,5 38,1 124,5 
 

84,5 40,0 

1.4 

Придбання кондиціонера для  

центральної бібліотеки 

Кіровоградської міської 

централізованої бібліотечної 

системи  

(площа Дружби народів, 6)  

40,0 40,0 
 

40,0 
 

0,0 
   

0,0 
   

0,0 
   

 



 

2       Продовження додатка 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

1.5 

Придбання вхідних металевих 

дверей з коробкою для  
Кіровоградської музичної 

школи № 3 

Відділ 

культури  

і  

туризму 

30,4 30,4 
  

30,4 0,0 
   

0,0 
   

0,0 
   

1.6 

Придбання 

електроводонагрівача для 

Кіровоградської дитячої 

художньої школи                                        

ім. О.О. Осмьоркіна  

6,9 6,9 
 

6,9 
 

0,0 
   

0,0 
   

0,0 
   

1.7 

Придбання газового котла  для 

Будинку культури 

Масляниківки   

(вул. Микитенка, 15) 

25,0 25,0 
 

25,0 
 

0,0 
   

0,0 
   

0,0 
   

1.8 

 

Будівництво водопровідної 

мережі бібліотеки-філії № 9 

МЦБС (вул. Брестська, 1-а)  

КПКВК 2416310 

60,0 60,0 
 

60,0 
 

0,0 
   

0,0 
   

0,0 
   

1.9 

Встановлення та виготовлення 

пам’ятної дошки щодо 

відзначення 80–ти річчя 

фотокореспондента                                  

Ковпака В.К. (рішення КМР                   
№ 549   від 16.09.2016 «Про 

депутатський запит групи 

депутатів КМР»)  

КПКВК  2416421 

36,0 36,0 
 

36,0 
 

0,0 
   

0,0 
   

0,0 
   

1.10 
Розвиток та популяризація 

книговидавничої продукції  

КПКВК 2414030 
560,6 85,0 85,0 

  
150,0 150,0 

  
158,9 158,9 

  
166,8 166,8 

  

1.11 

Реалізація проекту «Кінотеатр 

під відкритим небом» 

(громадський бюджет                       

2017 року) 

100,0 100,0 30,0 70,0 
 

0,0 
   

0,0 
   

0,0 
   

1.12 
Придбання новорічної ялинки 

та світлодіодних прикрас  
600,0 600,0 

 
600,0 

 
0,0 

   
0,0 

   
0,0 

   

ІІ 

Організація проведення 

масових заходів з 

культурного обслуговування 

населення 

 

26130,0 5880,6 5880,6 0,0 0,0 6390,4 6390,4 0,0 0,0 6754,5 6754,5 0,0 0,0 7104,4 7104,4 0,0 0,0 

2.1 

Організація та проведення 

масових заходів, спрямованих 

на розвиток та підтримку 

культури, згідно з календарним 

планом 

3285,2 907,0 907,0 
  

750,0 750,0 
  

794,3 794,3 
  

834,0 834,0 
  

2.2 Міська художня премія 12,2 0,0 
   

12,2 12,2 
  

0,0 
   

0,0 
   

2.3 Міська літературна премія 12,2 0,0 
   

0,0 
   

0,0 
   

12,2 12,2 
  

2.4 
Утримання творчих колективів 
міста 

22820,3 4973,6 4973,6 
  

5628,2 5628,2 
  

5960,3 5960,3 
  

6258,3 6258,3 
  

Разом по відділу культури і 

туризму :   
25529,0 7171,0 5995,6 1085,0 90,4 7055,4 6540,4 400,0 115,0 7458,7 6913,4 423,6 121,8 7843,9 7271,2 444,8 127,9 

ІІІ 

Капітальні ремонти та 

реставрація закладів 

культури по управлінню 

капітального будівництва: 

Управ-

ління 

капіталь-

ного 

будів-

ництва 

15383,0 2113,0 0,0 2110,0 0,0 7000,0 0,0 7000,0 0,0 5170,0 0,0 5170,0 0,0 1100,0 0,0 1100,0 0,0 

3.1 Музеї і виставки: 6223,0 553,0 0,0 550,0 0,0 2500,0 0,0 2500,0 0,0 3170,0 0,0 3170,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 
 



3       Продовження додатка 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

  

Кіровоградський художньо-

меморіальний музей 

О.О.Осмьоркіна,                                 

вул. Архітектора Паученка, 89 

(реставрація) 

Управ-

ління 

капіталь-

ного 

будів-

ництва 

3170,0 500,0 
 

500,0 
 

1000,0 
 

1000,0 
 

1670,0 
 

1670,0 
 

0,0 
   

  

Кіровоградський музей 

музичної культури                                 

ім. К.Шимановського,                           

вул. Гоголя,42 (проектно-

кошторисна документація, 

капітальний ремонт) 

3050,0 50,0 
 

50,0 
 

1500,0 
 

1500,0 
 

1500,0 
 

1500,0 
 

0,0 
   

3.2 
Школи естетичного 

виховання дітей: 
7060,0 1560,0 0,0 1560,0 0,0 3500,0 0,0 3500,0 0,0 1500,0 0,0 1500,0 0,0 500,0 0,0 500,0 0,0 

  

Кіровоградська музична школа  

№ 1 ім. Г.Г.Нейгауза, І корпус, 

вул. Віктора Чміленка, 65 

(реставрація) 

3000,0 1500,0 
 

1500,0 
 

1500,0 
 

1500,0 
 

0,0 
   

0,0 
   

 

Кіровоградська музична школа  

№ 1 ім. Г.Г.Нейгауза, ІІ корпус, 

вул. Архітектора Паученка,40а 

(реставрація) 

1000,0 0,0    0,0    1000,0  1000,0  0,0    

 

Кіровоградська музична школа  

№ 3  

вул. Академіка Корольова, 2 

(капітальний ремонт) 

1000,0 0,0    1000,0  1000,0  0,0    0,0    

 

Кіровоградська музична школа 

№ 4 

сел. Гірниче, вул. Лінія 1-а, 3-а 

(капітальний ремонт) 

1060,0 60,0 
 

60,0 
 

1000,0 
 

1000,0 
 

0,0 
   

0,0 
   

 

Кіровоградська дитяча 

художня школа                                            

ім. О.О.Осмьоркіна,   

проспект Винниченка, 1 

(капітальний ремонт)  

500,0 0,0    0,0    500,0  500,0  0,0    

 

Кіровоградська дитяча школа 
мистецтв, смт. Нове,  

вул. Металургів, 18 

(капітальний ремонт) 

500,0 0,0    0,0    0,0    500,0  500,0  

3.3 

Кіровоградська міська 

централізована бібліотечна 

система (МЦБС): 

1600,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1000,0 0,0 1000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 600,0 0,0 600,0 0,0 

 
Бібліотека-філія № 7 МЦБС,  

вул. Прирічна, 115 

(капітальний ремонт) 

500,0 0,0    500,0  500,0  0,0    0,0    

 
Бібліотека-філія № 13 МЦБС, 

вул. Чигиринська, 2 

(капітальний ремонт) 

500,0 0,0    500,0  500,0  0,0    0,0    

 
Бібліотека-філія № 14 МЦБС, 

вул. Павла Луньова, 14 

(капітальний ремонт) 

300,0 0,0    0,0    0,0    300,0  300,0  

 
Бібліотека-філія № 9 МЦБС,  

вул. Брестська, 1-а  

(капітальний ремонт) 

300,0 0,0    0,0    0,0    300,0  300,0  

3.4 

Будинок культури 

Масляниківки,  

вул. Микитенка, 15 

(капітальний ремонт) 

500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 500,0 0,0 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

Начальник відділу культури і туризму                   А. Назарець 



 


